PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 02/2019
EDITAL Nº 79, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2019.

Constantino Orsolin, Prefeito Municipal de Canela, no uso de suas atribuições legais, torna público o presente
Edital para:

1. ALTERAR  a  classificação  preliminar  contida  no  Edital  nº  78/2019  para  os  cursos  de  Bacharel  e
Licenciatura em Ciências Biológicas, considerando que constou classificação única, quando seria correto haver
classificação individualizada por modalidade de curso, em conformidade com o Edital de abertura nº 54/2019.

2. HOMOLOGAR o resultado e PUBLICAR a classificação final da seleção pública destinada às vagas de
estágio em nível superior, conforme Anexo I.

3. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, aos vinte e quatro dias de dezembro de 2019.

Constantino Orsolin
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Luciano do Nascimento Melo
Secretário Municipal de Governança, Planejamento e Gestão

Revisado

Débora Brantes Prux da Silva
Procuradora Geral

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA DESTINADA ÀS VAGAS DE
ESTÁGIO EM NÍVEL SUPERIOR

Classificação
Final

Nº de
Inscrição

Nome Curso Nota Final

1º
29

BARBARA SARTORI
ZANATTA

BACHARELADO EM
ADMINISTRACAO - EAD 50,50

2º
28

GABRIELLE LOURENCO DE
OLIVEIRA

BACHARELADO EM
ADMINISTRACAO - EAD 43,50

Classificação
Final

Nº de
Inscrição

Nome Curso Nota Final

1º
52 ALINE MARQUES LUCATELLI

BACHARELADO EM GESTAO
AMBIENTAL 64,50

2º
34

JULIANA GISELE
GOTTSCHALK PETZINGER

BACHARELADO EM GESTAO
AMBIENTAL 55,00

Classificação
Final

Nº de
Inscrição

Nome Curso Nota Final

1º
51

LUCAS CAVALLIN
BASSANESI

CIENCIAS BIOLOGICAS -
BACHARELADO 66

Classificação
Final

Nº de
Inscrição

Nome Curso Nota Final

1º
139 TAMIRES MARTINS FOGACA

CIENCIAS BIOLOGICAS -
LICENCIATURA 41

Classificação
Final

Nº de
Inscrição

Nome Curso Nota Final

1º
99

JOSE ALBERTO DA SILVA
JUNIOR

CIENCIAS CONTABEIS
55

Classificação
Final

Nº de
Inscrição

Nome Curso Nota Final

1º
32

ANGELICO VLADEMIR
MARIANO BARBOSA NETO

DIREITO
64,50

2º
102 ILANA MUNARI WENDER DIREITO 47,50

3º
120 ADRIANA FERREIRA FLACH

DIREITO - BACHARELADO
EM CIENCIAS JURID E

SOCIAIS

46,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Classificação
Final

Nº de
Inscrição

Nome Curso Nota Final

1º
44

HUELETOM MACIEL
SILVEIRA

EDUCACAO FISICA -
LICENCIATURA 38,50

Classificação
Final

Nº de
Inscrição

Nome Curso Nota Final

1º
151 LUCAS KONIG JUSTIN

ENGENHARIA - HAB
ENGENHARIA CIVIL 50

2º
74 DANIEL CIGANA VIANA ENGENHARIA CIVIL

49,50

Classificação
Final

Nº de
Inscrição

Nome Curso Nota Final

1º
49

DANIELE VALENTINA BIEGER
DO AMARAL

LICENCIATURA EM ARTES
VISUAIS

63,50

Classificação
Final

Nº de
Inscrição

Nome Curso Nota Final

1º
115

GIUSEPE LUDIANI DE
ARAUJO

LICENCIATURA EM
MATEMATICA

60,50

Classificação
Final

Nº de
Inscrição

Nome Curso Nota Final

1º
141 FLAVIA BECKERLE MEDICINA VETERINARIA

43,50

Classificação
Final

Nº de
Inscrição

Nome Curso Nota Final

1º
127 GABRIELE CAVALLI BIANCHI

PSICOLOGIA - HAB
FORMACAO DE PSICOLOGOS 53

2º
162 ANDREA CIGANA VIANA PSICOLOGIA

42,50

Classificação
Final

Nº de
Inscrição

Nome Curso Nota Final

1º
78 JOCI MARA RODRIGUES SERVICO SOCIAL

53

	SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 02/2019 EDITAL Nº 79, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2019.
	ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA DESTINADA ÀS VAGAS DE ESTÁGIO EM NÍVEL SUPERIOR